dálejen „pĜíjemce“

Il.
PĜedmět a účel smlouvy

Poskytovatel poskytne Z rozpočtu výdajů na rok 2017 pĜíjemci finanční účelovou
dotaci podle Zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve Znění
pozdějších pĜedpisů. v celkové výši 150 000 Kč (slovy jedno sto padesát tisíc korun českých).
Dotace bude pĜíjemci poskytnuta pĜevodem na jeho účet č._do 15 dnů
Ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními Stranami.

Dotace je pĜíjemci poskytnuta za účelem dlouhodobé podpory mládežnické cyklistiky.
na zabezpečení činnosti. na startovné na závodech.